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Fleta e të dhënave teknike –  Upa nailoni me gozhdë
 

 

 

Përdoret për fiksimin e profileve UW në pllaka, mbylljen e profileve CW  
dhe profileve të tjera në strukturat e muraturës. 

Upat e nailonit nuk mund të përdoren për tërheqje. 

 

 

Emri i produktit Upa nailoni me gozhdë 
Dimensionet - gjatësia (mm) 40 60 100 

Dimensionet - diametri (mm) 6 6 8 

Paketimi në kuti 100 copë/kuti 50 copë/kuti 50 copë/kuti 

Materiali çeliku 

Veshja zink argjendi 

Kërkesa materiale varet nga struktura 

Magazinimi në vend të thatë 

Instalimi Sipas manualit të prodhuesit 
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